广西警察学院五合校区食堂餐桌椅出让合同书

甲方：广西警察学院        乙方：
经甲乙双方友好协商，甲方将食堂餐桌椅出让给乙方，具体协议如下：
一、货物内容：餐桌椅一批
（一）规格型号：（约450套）1、规格: 1200W*600D*730H；2、基材:采用E1级多层板《“丰林”牌)桌面板 25mm，椅子座板厚度 25mm，经过防潮防虫、防腐处理，强度高、刚性好，甲醛释放量符合 GB 18580-2017《室内装饰装修材料人造板及其制品中甲醛释放限量》的标准;3、面材:采用E1 级三聚氢胺板贴面板(“宝源”牌):表面具有耐磨、耐划痕、耐酸破.耐赁、耐污染的特性。颜色由采购人确定。4、架采用国标50X50X1.2mm 方形钢管(“宝钢”牌》;下端安装脚套，脚套用高分子材料制作，尺寸大约为50X50。5、桌面高度 760MM，椅子面板高度420MM。
（二）规格型号：（约500套）1、规格：1100X6001；2、基材采用优质玻璃钢。台面、些板度 252、脚架钢材采用优质40X40 脚架管壁厚度1.2厚，高频焊接，焊接处无渣、气孔、焊痛、焊丝头咬边飞溅，绝无脱焯、虚焊及焊穿现象钢件表面前处理，些除锈、酸洗、磷化、表调、中和处理，采用静电粉未喷塑，粉末为 IS014001 国际型环保涂料。《带置物架)
二、合同价款（人民币）：
大写为：
（一）支付方式：合同签订后1日内，乙方一次性足额支付合同价款至甲方指定账户。
（二）乙方须在付款之日起3天内全部拉走并将现场清理干净。乙方负责拆、装、运及现场清理的一切费用，并自行承担相关的安全等责任。
本合同双方签订后生效，一式肆份，甲乙双方各执两份。

甲方：广西警察学院           乙方：
法人或委托代理人：           法人或委托代理人：

[bookmark: _GoBack]账号：617159392963           账号：
开户行：中行东葛支行         开户行：
联系电话：                   联系电话：

签订日期：    年    月   日